
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2016 года № 43

О внесении изменений в состав единой аукционной 

комиссии  администрации Марковского сельсовета  Глушковского района Курской области по осуществлению закупки для 
муниципальных нужд по объекту « Водоснабжение с. Марково и д.Кабановка Глушковского района Курской области»

 В связи с производственной необходимостью, администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области 
Постановляет:

1.По осуществлению закупки для муниципальных нужд Марковского сельсовета Глушковского района Курской области по объекту 
« Водоснабжение с. Марково и д. Кабановки  Глушковского района Курской области», внести изменения в единую аукционную 
комиссию  администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области следующие изменения:

-  Вместо Литвиновой Т.Н. включить в состав комиссии Ханина Эдуарда Викторовича работающего главным инженером- 
заместителем директора ОГУП « УКС АПК Курской области» ( по согласованию).

-  Вместо Антоненко И.Г. включить в состав комиссии Севрюкову Алевтину Викторовну работающую адвокатом, Адвокатский 
кабинет Севрюкова Алевтина  Викторовна ( по согласованию).

После внесенных изменений, единая аукционная комиссия администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области по осуществлению закупки для муниципальных нужд  по объекту « Водоснабжение с. Марково и д. Кабановки
Глушковского района Курской области», находится в следующем составе:

Пирогова Наталья Михайловна Начальник финансового отдела администрации Марковского сельсовета 
Глушковского района Курской области (председатель комиссии)

Мамасуева Людмила 
Михайловна

Заведующая Марковским детсадом (член комиссии - по согласованию)

Комиссарова Светлана 
Анатольевна

Заместитель главы Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской 
области (член комиссии - по согласованию)

Ханин Эдуард Викторович Главный инженер-заместитель директора ОГУП «УКС АПК Курской области» 
(член комиссии - по согласованию)

Севрюкова Алевтина ВикторовнаАдвокат, Адвокатский кабинет Севрюкова Алевтина Викторовна (член комиссии - 
по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области С.А. Давиденко


